
Univerzita Palackého 

| wv Olomouci 

Kupní smlouva 
č. 028/OVZ/KS/2023 

Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb.. o vysokých školách a o změně 
a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

ICO: 61989592 
DIC: CZ61989592 
bankovni spojeni: 
č.ú.: 

na straně jedné (dále jen „Kupující“ 

a 

Prodávající: ARTCOM GROUP s. r. o. 
Statutární orgán: Michal Svák, jednatel 
ICO: 25845187 
DIČ: CZ25845187 
Sidio: Bystrovany 201, 779 00 
Zapsan u: Krajského soudu v Ostravě 

Oddíl C 
Vložka 21375 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

na straně druhé (dále jen „Prodávající“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 
kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), a to v důsledku skutečnosti, že nabídka Prodávajícího 

byla Kupujícím vybrána ve výběrovém řízení s názvem: „FTK/UPOL — osobní automobil“ 
jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

i. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je nový osobní vůz Peugeot 5008 (dále jen „Zboží“ 
v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této 
omlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší



Univerzita Palackého 
v OJomouci 

množství Zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 
2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v přfloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto Zboží za podmínek stanovených dále touto Smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava Zboží na místo plněn!, dodání zákonných 
dokladů ke Zboží, ověřeni funkčnosti Zboží, uvedení Zboží do provozu a technické a 
aplikační seznámení uživatelů s obsluhou. 

5. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 

6. Zboží musr být plně funkční, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany 
Kupujícího. 

7. V případě, že jako součást či příslušenství Zboží bude dodán i software, Prodávající 
prohlašuje, že je oprávněn s ním nakládat a že Kupujícímu ode dne oboustranného podpisu 
protokolu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy poskytuje nevýhradní časově a územně 
neomezenou licenci k užívání software ve vztahu k používání Zboží, jeho opravám a 
nakládáni s ním, a to včetně všech aktualizací, a odměna za licenci je obsažena v ceně 
uvedené v čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy. 

li. čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 
dokladů ke Zboží nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Prndávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost k zajištění 
povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu potřebné. 

3. Místo dodání: Místem plnění veřejné zakázky je Fakulta tělesné kultury Univerzity 
Palackého v Olomouci, třída Míru 117 771 11 Olomouc, česká republika. Osoba oprávněná 
k převzetí Zboží za Kupujf cího: nebo jím pověřená osoba. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodiení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 

m. Kupni cena 

1. Celková kupní cena Zboží činí 675.595,00 Kč bez DPH. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk 
Prodávaj!c!ho (zejména doprava Zboží na misto dodáni, clo, pojištění , dodání všech 
zákonných podkladů ke Zboží). 



3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku Zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 

(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím 
nejdříve po dodání Zboží, dodání zákonných dokladů, ověření funkčnosti Zboží, uvedení 
Zboží do provozu a technickém a aplikačním seznámení uživatelů s obsluhou Zboží, což 
bude potvrzeno písemným protokolem o dodání Zboží. Dokladem o řádném splnění závazků 
uvedených v předchozí větě Prodávajícím je písemný datovaný předávací protokol opatřený 
podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

  

    

      

  

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně 
identifikaci Smlouvy, na jejímž základě bylo pinéno. Fakturu Prodávající opatří razítkem a 

podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktuře bude vyznačeno číslo této 
omlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 

    

    

3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
Prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím !hůty 

splatnosti vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhuta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury Kupujícímu. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy. 

5. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá Prodávajícímu k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího za konkrétní 
plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající 
se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat 
své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění 
povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné porušení 
Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je 

k rows 

v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé 
smluvní straně.



| i 4 
“ 

# 

W | Univerzita Palackého 

l | y Olomouci 

V. Odpovědnost Prodávajícího za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podie § 2113 a nasi. občanského 
zákoníku v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle či. IV. odst. 1 
této Smlouvy, a to bez omezení najetých kilometrů. Pro Zboží nebo ty části Zboží, které mají 
vlastní záruční listy nebo vlastní záruční dobu delší, je záruční doba stanovená v dělce 
uvedené v těchto záručních listech nebo v této Smlouvě, minimálně však v délce 24 měsíců. 
Kupující má v průběhu záruky die tohoto odst. Smlouvy nárok na bezplatné, včasné a řádné 
odstranění oprávněně reklamovaných vad, a to u jakéhokoliv servisního partnera 
Prodávajícího bez ohledu na to, kde se závada vyskytla. 

2. Práva z vadného plnění, je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, si smluvní 
strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

a. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, které jsou podstatným porušením 
Smlouvy, může Kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: 

i. právo na bezplatnou opravu Zboží či dodání chybějícího Zboží, 
li. právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny Zboží odpovídající povaze a 

rozsahu vady, 
ii. právo odstoupit od Smlouvy, a to vše nejpozději do 10 dnů ode dne 

oznámení vady. 
b. Bude-li nutné v případě vyřízení uplatnění vad dopravit Zboží zpět do sídla 
Prodávajícího, Zboží k opravě přebírá Prodávající vsídle Prodávajícího, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na odstranění vad bezplatnou 
opravou Zboží či dodáním chybějícího Zboží se Prodávající zavazuje: 

a. nastoupit k opravě vady/převzít Zboží do opravy 
i. u vad branicich užívání Zboží nejpozději do 10 dnů ode dne nahlášení vady; 
li. u ostatních vad nejpozději do 10 dnů ode dne nahlášení vady. 

b. vadu Zboží odstranit ve Ihuté dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné 
listině; v případě, že k této dohodě nedojde 

i. u vad bránících užívání zboží nejpozději do 10 dnů ode dne volby práva z 

vad Kupujícím; 
ii. u ostatních vad neipozdéji do 10 dnů ode dne volby práva z vad Kupujícím. 

Vi. Utvrzeni závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednavaji smiuvni pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 

utvrzovaných smluvních povinnosti. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 

ceny bez DPH za každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve 

smyslu čl. Il. odst. 1 této Smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč z celkové 

kupní ceny bez DPH za každý i započatý den po marném upiynutí ihůty k nastoupení 

k opravě vad nebo Ihůty k opravě v době záruky v souladu scl. V. této Smlouvy, a to za 

Každý jednotiivý případ.



| Univerzita Palackého 

| v¥ Olomouci 

4. Smluvní strany se dohodly, Ze § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. ze se 
smluvní pokuty nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou Ize vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 

odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smiuvni strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn zapocist ve smyslu ust. § 1982 a nasil. občanského 
zakoniku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny dle této Smlouvy. 

Vil. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 

ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této Smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání osob a 
zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 

Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 

splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 

Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých 

poddodavatelů. Nesplnění povinností: Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se 

považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. 
Odstoupení od této Smiouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o 

odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 

3. Prodávající je povinen informovat Kupujícího v případě, že zjistí, že se na něho či jeho 

poddodavatele či na plnění, které je předmětem této Smlouvy, vztahují mezinárodní sankce. 

4. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

S. Tato Smiouva se v otázkách v ni výslovně neupravených řídí občanským zákonikem a 
právním řádem Ceské republiky. 

6. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovidat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

7. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran.



| Univerzita Palackého 

| vy Olomouci 
i 

) 

8. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zakoniku odstoupit od této 
SMmiouvy v případě: 

8.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
8.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího, 
8.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů. 

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smiuvní straně. 

9. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

10. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím 
s využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

11. Prodávající bere na vědomí, že tato Smiouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v účinném znění. 

13. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž Kupující obdrží tři a Prodávající jedno 
vyhotovení. 

14. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 — Nabídka Prodávajícího ze dne 23. 1. 2023 

-1. 02. 2023 
V Olomoucí, dne = - 3 -02- 2073 V Bystrovanech, dne "A 

 prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. p 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci jednatel



Nabidka - verejna zakazka malého rozsahu: 

»- TK/UPOL — nákup osobního automobilu“ 

Zadavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IC: 619 89 592, DIC: CZ 619 89 582 

Identifikační údaje uchazeče: 
ARTCOM GROUP s.r.o., koncesionář značky Peugeot 
Bystrovany č.p. 201, 779 00 Olomouc 
IC: 25845187, 
DIC: CZ25845187 

  

Osoba oprávěná k jednání: 
Michal Svák, jednatel společnosti 
  

Kontaktní osoba: 

prodejce nových vozů Peugeot 

Předmět nabídky: 
  

Předmětem nabídky je dodání osobního automobilu Peugeot 5008 Allure 1.2 PureTech 96 kW/130 k 

Výbava vozu Peugeot 5008 Allure: 
  

- ABS + ESP + ASR + pomoc při rozjezdu do svahu 
- Automatická dvouzónová klimatizace 
- Tempomat a omezovač rychlosti 

- Systém automatického nouzového brždění 
- Parkovací kamera 
- Přední LED světlomety, zadní sdružené Full LED světlomety 
- Automatické přepínání dálkových světlometů 
- Hands-free startování vozu 
- Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka 
- 3 samostatná, posuvná a sklopná sedadla ve druhé řadě 
- 2 samostatná sedadla ve třetí řadě, sklopná do podlahy 
- On-line 3D navigace v češtině, hands-free Bluetooth, ovládání na volantu 

- Hliníková kola 18“ 
- Vyhřívaná přední sedadla 

- Zatmavená skla zadních oken 
- Podélné střešní nosiče 

- Peugeot i-Cockpit — digitální sdružený přístroj 12,3“ , 5 možností konfigurace 
- Barevný dotykový 10“ HD displej, ovladače Toggles Switches 
- Kombinované čalounění kůže/látka 

Kompletní výbava vozu je uvedena v přiloženém ceníku.



Cenová nabídka vozu Peugeot 5008 1.2 Pure Tech Allure MAN6: 
  

Cena vozu celkem včetně DPH: 879.000,- 

Sleva cílová skupina fleet - instituce - 61.530,- 

Cena vozu po slevě včetně DPH: 817.470,- 

Cena vozu po slevě bez DPH: 675.595,- 

Vůz je uvedený do provozu 12/2022, najeto má cca 50 km 

Součástí dodávky nového vozu je kompletní palubní literatura v českém jazyce — tzn. návod 
k obsluze a údržbě automobilu, servisní knížka k automobilu, technický průkaz vozidla včetně 

prohlášení o shodě a schválení provozu na pozemních komunikacích. 

Místo plnění dodávky: 
  

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého Olomouc 
třída Míru 117 
77111 Olomouc 

Termín dodání: do 30 dnů od nabytí účinnosti příslušné kupní smlouvy. 
Záruční doba: 24 měsíců na věcné a právní vady, 144 měsíců proti korozi karoserie. 
  

Záruční doba začíná běžet ode dne předání předmětu zakázky. 

Přílohy: 

Cenová nabídka vozu 
Kopie dokladů opravňujících k podnikání — výpis z obchodního rejstříku, výpis z živnostenského 
rejstříku 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Návrh kupní smlouvy 

V Bystrovanech dne: 23.1.2023 

Vypracoval: 

ARTCOM GROUP, s.r.o. 

Tel. 



PEUGEOT 

ARTCOM GROUP s.r.o. 

č.p. 201, 77900 Bystrovany 

IC: 25845187 

DIČ: CZ25845187 

NABÍDKA č. 2216296 

  

Datum: 24.01.2023 Jméno/Firma: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Platnost do: 31.01.2023 Adresa: KŘÍŽKOVSKÉHO 511/8 

Vyhotovil: 77147 OLOMOUC 

Telefon: Kontakt.osoba: 

Email: 

  

Peugeot 5008 ALLURE 1.2 PureTech 130 S&S MAN6 

Technicke parametry: 

  

LCDV 1PP7CMPM6KBOAOF4 

Výkon motoru (kVWV): 96 

Zdvihový objem (ccm): 1199 

Točivý moment (Nm): 230 

Max. rychlost (km/h): 188 

Zrychlení z 0-100 km/h (s): 9,9 

Spotřeba kombinovaný provoz (I/100 km): 6,3 

Emise CO2 - kombinovaný provoz (g/km): 143 

Objem nádrže v litrech: 56 

Počet míst: 7 

Délka (mm): 4641 

Šířka (mm): 2098 
Výška (mm): 1646 

Užitečná hmotnost (kg): 636 

Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech): 1940 

Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech): 780 

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy 

platnými a účinnými na území České republiky. 

Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové 

výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. 

Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob 

jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní 

výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i 

nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu. 

Sériová výbava: 

3 samostatná, posuvná a sklopná sedadla ve 2. řadě, PEUGEOT i-Cockpit, Sedadla ve 3. řadě (7 míst), Elektricky sklopná vnější 

zpětná zrcátka, 6x Airbag, Automatická dvouzónová klimatizace, Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách, ESP + ASR + 

Pomoc při rozjezdu do svahu, Zatmavena skla zadních oken, Sedadlo řidiče s bederní opěrkou, On-line 3D navigace, Visiopark 1 - 

zadní parkovací kamera, Hands-free startování vozu, PEUGEOT Connect Box, Přední LED světlomety s integrovanými LED 

denními světly, Hliníková kola 18" DETROIT šedá s výbrusem, Pack Safety Plus



PEUGEOT 

ARTCOM GROUP s.r.o. 

č.p. 201, 77900 Bystrovany 

IC: 25845187 

DIČ: CZ25845187 

NABÍDKA č. 2216296 

Peugeot 5008 ALLURE 1.2 PureTech 130 S5S MAN6 

  

Zakladni cenikova cena: 835 000.00 Kc 

Barva laku a čalounění: 

M5F3 Červená Ultimate / Perletovy lak 23 000.00 Kč 

48FQ Kombinované látkové čalounění COLYN černá 

Volitelná výbava: 

48FQ 

KKO2 Podélné hliníkové střešní nosiče 5 000.00 Kč 

M5F3 

UDO3 Pack Family 8 000.00 Kč 

WABA Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce 7 500.00 Kč 

WYAF 

ZHWS Příprava na náhradní kolo 500.00 Kč 

  

Cena pred slevou: 8/79 000.00 Kc 

Akční sleva: sleva fleet instituce 7.0% -61 530.00 Kč 

Příslušenství: 

povinná Povinná výbava 0.00 Kč 

Nabízená cena s DPH: 817 470.00 Kč 

Nř-jslP4-Ja =- Relat- Nel- B] m] m | 675 595.03 Kč 

  

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých 

položek uvedena. 

2/3



PEUGEOT 

ARTCOM GROUP s.r.o. 

č.p. 201, 77900 Bystrovany 

IC: 25845187 

DIČ: CZ25845187 

NABÍDKA č. 2216296 

Peugeot 5008 ALLURE 1.2 PureTech 130 S5S MAN6 

  

vv 

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se Vaše 

požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků. 

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot. 

S úctou 

ARTCOM GROUP s.r.o. 

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot 

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného 

odběratele, který je potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka 

obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v 

nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozornění. 

3/3



PEUGEOT 5008 
CENIK 

PRAKTICKE A VSESTRANNE RODINNE SUV (7 MIST) 
INTERNATIONAL 

  

KOMFORT A BEZPEČNOST p 
3x ISOFIX VE 2. RADE eo il JU 

OSVEDCENE A ÚSPORNÉ MOTORY (BLUEHDi) 2015-2016:2017-2018 

8st. AUT. PŘEVODOVKA EAT8 

, EMISE CO; VÝBAVA MOTOR MISE C | CENA 
ACTIVE PACK 

ALLURE 

ALLURE PACK 

GT 

1.2 PureTech 130 S&S MAN6 

1.2 PureTech 130 SSS EAT8 

1.5 Blue HDi 130 S&S MAN6 

1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8 

1.2 PureTech 130 S&S MAN6 

1.2 PureTech 130 S&S EAT8 

1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6 

1.5 BlueHDi 130 S&S EATS 

1.2 PureTech 130 S&S MAN6 

1.2 PureTech 130 S&S EAT8 

1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6 

1.5 BlueHDi 130 S&S EATS 

1.2 PureTech 130 S&S EATS 

1.5 BlueHDi 130 S&S EATS 

S&S = Stop&Start, MAN = manuální převodovka, EAT = automatická převodovka 

M Uvedená hodnota je orientační. Oficiální údaje k dispozici později. 

*Značková záruka se skládá z běžné 2leté záruky a následně ze záruky plynoucí ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000km. 

Nabídku značkové záruky nelze kombinovat s podmínkami pro fleetové klienty a velkoodběratele. 

Ceny platné na skladové vozy od 1. 11. 2022 do 30. 11. 2022. 

    

  

142 g 

149 g 

133 g W 

139 g W 

143 g 

151g 

1349 W 

140 g (W 

143 g 

151 g 

134g W 

140 g W 

151 g 

140 g W 

1.2-Iltre three-cylinder turbo 

785 000 Kč 

845 000 Kč 

835 000 Kč 

895 000 Kč 

835 000 Kč 

895 000 Kč 

885 000 Kč 

945 000 Kč 

860 000 Kč 

920 000 Kč 

910 000 Kč 

970 000 Kč 

1 000 000 Kč 

1 050 000 Kč 

PRO BLIŽŠÍ INFORMACE O AKČNÍCH CENÁCH KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE. 

    

— 

L E T* non ooo 
ZNACKOVE ooo 
ZARUKY 
  

  operativni leasing 

RELAX / RELAX PLUS          



ACTIVE PACK 

- ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu 

- 6x airbag 

* Elektrická parkovací brzda 

- Pack Safety: 

Tempomat a omezovač rychlosti (s doporučením maximální povolené rychlosti) | Active Safety Brake 

(systém automatického nouzového brzdění - kamera) | Distance Alert (upozorní řidiče akustickým a vizuálním 

signálem na blížící se překážku) | Aktivní systém varování před neumysinym opuštěním jízdního pruhu / 

neoznačeného kraje vozovky (PFIL - s možností korekce jízdní dráhy) | Coffee Break Alert (systém sledování doby 

řízení) | Rozšířený systém rozpoznání dopravního značení (identifikace vybraných dopravních značek) | Paket 

Viditelnost (Automatické stěrače a automatické rozsvěcení světel za snížené viditelnosti, vnitřní zpětné zrcátko 

s automatickou clonou, Follow me home) 

*» PEUGEOT Connect Radio: Rádio MP3 (6 reproduktorů, bi-tuner), barevný kapacitní dotykový 8" displej + Digitální 

tuner rádia DAB s možností přechodu na analogové vysílání + Hands-free Bluetooth + USB + ovládání na volantu + 

Mirror Screen (Apple Car Play / Android Auto) 

* Hliníková kola 17" CHICAGO šedá 

* Visiopark 1 (couvací kamera 180°) 

* Přední LED světlomety s integrovanými LED denními světly 

* Zadní sdružené Full LED světlomety s kresbou „3 drápů"“ 

» PEUGEOT i-Cockpit: 

Vyvýšený digitální sdružený přístroj 12,3" s technologií „Normally Black” (5 možných konfigurací) | Kompaktní 

multifunkční kožený volant | Barevný kapacitní dotykový 8" displej | Ovladače Toggle Switches chromované 

(ovládání základních funkcí dotykové obrazovky) 

» Automatická dvouzónová klimatizace s výdechy pro druhou řadu sedadel 

- Hands-free startování vozu 

» Elektricky ovládaná přední a zadní okna se sekvenčním ovládáním a ochranou proti přiskřípnutí 

» Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s integrovanými LED smérovymi světly, čidlo 

venkovní teploty, boční osvětlení karoserie 

« 3 samostatná, posuvná, stejně široká a sklopná sedadla ve druhé řadě 

« 2 samostatná sedadla ve třetí řadě sklopná do podlahy, snadno vyjímatelná 

» Látkové čalounění MECO černá 

» Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 

* Sada pro opravu pneumatiky 

* Dekor palubní desky a panelů dveří Carbon 

« Pack Look Active Pack 

PEUGEOT 5008 VÝBAVA 

ALLURE = ACTIVE PACK + 

- Pack Safety Plus: Pack Safety + 

Aktivní systém varování před neumysinym opuštěním jízdního pruhu / neoznačeného kraje vozovky 

(PFIL — s možností korekce jízdní dráhy) | Driver Attention Alert (systém sledování pozornosti řidiče za pomoci kamery 

umístěné na čelním skle a pohybů volantu) | Automatické přepínání dálkových světlometů 

«* On-line 3D navigace: Navigační systém 3D v češtině s integrovanou mapou Evropy a hlasovým ovládáním, doživotní 

aktualizace zdarma, předplatné TomTom Services na 3 roky zdarma (TomTom Traffic - on-line dopravní informace, 

nebezpečné úseky / rychlostní radary, cena pohonných hmot, parkoviště - cena a dostupnost, počasí, body zájmu), 

rádio MP3 (6 reproduktorů, bi-tuner), barevný kapacitní dotykový 10" HD displej + Digitální tuner rádia DAB s možností 

přechodu na analogové vysílání + Hands-free Bluetooth + USB + ovládání na volantu + Mirror Screen (Apple Car Play / 

Android Auto) 

* PEUGEOT Connect Box (SOS 6 Asistenční volání - mikrofon, reproduktor, integrovaná karta SIM) 

* Hliníková kola 18" DETROIT šedá s výbrusem 

« Zatmavena skla zadních oken 

» PEUGEOT i-Cockpit: 

Vyvýšený digitální sdružený přístroj 12,3" s technologií „Normally Black” (5 možných konfigurací) | Kompaktní 

multifunkční kožený volant | Barevný kapacitní dotykový 10" HD displej | Ovladače Toggle Switches chromované 

(ovládání základních funkcí dotykové obrazovky) 

«* Kombinované látkové čalounění COLYN černá 

« Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou 

« Pack Look Allure


	smlouva bez příloh_signed_ARTCOM
	nabídka FTK P 5008
	Nabídka Peugeot 5008 Allure 1.2 PureTech 96 kW
	Cenik_Peugeot_5008_2022_11_01



